




V Y L O S O V A N Í  P E R M A N E N T K Á Ř I

B U D O U  S O U T Ě Ž I T  O :

SEKTOR D5 D4 D4 B5

ŘADA 3 8 7 5

SEDADLO 17 39 25 2

o  hodnotné ceny
POLOČASOVÁ SOUTĚŽ

Poukaz pro dvě osoby 
do wellness 

centra Zámečku 
Petrovice

Chytrý telefon 
Huawei Y5 2018 BLACK

30 balení Bertyček 
+ karton plechovek 

piva Radegast

+

Poukaz  
na konzumaci  

v Golf Resortu Lipiny  
v hodnotě 400 Kč



MFK KARVINÁ4 TABULKY

# KLUB Z V R P SKÓRE ROZDÍL BODY

1. SK Slavia Praha 18 15 3 0 38:3 35 48

2. FC Viktoria Plzeň 18 11 4 3 33:16 17 37

3. FK Mladá Boleslav 18 10 2 6 35:24 11 32

4. AC Sparta Praha 18 8 5 5 34:24 10 29

5. FK Jablonec 18 8 5 5 30:24 6 29

6. FC Baník Ostrava 18 8 3 7 28:23 5 27

7. SK Dynamo České Budějovice 18 8 3 7 30:29 1 27

8. 1. FC Slovácko 18 7 5 6 22:24 -2 26

9. FC Slovan Liberec 18 7 3 8 30:27 3 24

10. SK Sigma Olomouc 18 5 8 5 23:23 0 23

11. Bohemians Praha 1905 18 5 4 9 19:29 -10 19

12. FK Teplice 18 4 7 7 15:27 -12 19

13. FC Fastav Zlín 18 5 3 10 13:28 -15 18

14. SFC Opava 18 3 5 10 8:27 -19 14

15. 1. FK Příbram 18 3 4 11 14:30 -16 13

16. MFK Karviná 18 2 6 10 12:26 -14 12

UPLYNULÉ KOLO (18.)

FC Baník Ostrava – 
SFC Opava

0:0

SK Sigma Olomouc – 
FC Slovan Liberec

1:0

FC Fastav Zlín – 
1. FC Slovácko

2:1

1. FK Příbram – 
AC Sparta Praha

0:1

FK Jablonec – 
SK Dynamo České Budějovice

0:1

FK Mladá Boleslav – 
FK Teplice

3:1

FC Viktoria Plzeň – 
Bohemians Praha 1905

1:0

SK Slavia Praha – 
MFK Karviná

2:0

AKTUÁLNÍ KOLO (19.)

Bohemians Praha 1905 – 
FC Baník Ostrava

pá 6. 12. 
(17:30)

FC Slovan Liberec – 
SK Slavia Praha

pá 6. 12. 
(19:30)

SFC Opava – 
FK Jablonec

so 7. 12. 
(14:30)

FK Teplice – 
FC Fastav Zlín

so 7. 12. 
(14:30)

1. FC Slovácko – 
FC Viktoria Plzeň

so 7. 12. 
(17:00)

MFK Karviná – 
SK Sigma Olomouc

ne 8. 12. 
(14:30)

SK Dynamo České Budějovice – 
1. FK Příbram

ne 8. 12. 
(14:30)

AC Sparta Praha – 
FK Mladá Boleslav

ne 8. 12. 
(17:00)



Nadační fond

www.zelenyzivot.org

Více o možnostech čerpání příspěvků i další podrobnosti 
k nadačnímu fondu ZELENÝ ŽIVOT najdete 

na www.zelenyzivot.net.

...když fotbal pomáhá

Více o možnostech čerpání příspěvků i další podrobnosti 
k nadačnímu fondu ZELENÝ ŽIVOT najdete 

na www.zelenyzivot.net.

PRO KOHO JE PODPORA 
URČENA?
Pro mladé fotbalisty a fotbalistky 
ve věku 5-15 let, kteří vyrůstají 
ve ztížených sociálních 
a ekonomických podmínkách.

JAKÁ JE PŘISPÍVANÁ 
ČÁSTKA?

Maximální výše příspěvku činí 
10 tisíc korun na jeden 

kalendářní rok.

NA CO JE MOŽNÉ 
PODPORU ČERPAT?

Na sportovní vybavení, 
členské příspěvky, sportovní 

kurzy, kroužky nebo soustředění 
apod.

Nadační projekt Ligové fotbalové asociace ZELENÝ ŽIVOT 

podporuje mladé fotbalistky a fotbalisty ve věku 5-15 let, 

kteří vyrůstají ve ztížených sociálních a ekonomických 

podmínkách. Sportování má být pro všechny bez rozdílů 

rodinných poměrů a fi nančního zázemí. Cílem nadačního 

fondu je umožnit sportovat dětem, kterým v tom brání 

nedostatek prostředků jejich rodičů.

Příspěvky slouží vždy pouze na konkrétní účelové náklady 

jednotlivců jako třeba sportovní vybavení, členské 

příspěvky nebo poplatky za soustředění. Příspěvky naopak 

nelze čerpat na náklady celých týmů nebo klubů jako 

nájmy, náklady na energii nebo mzdové náklady.

Více o možnostech čerpání příspěvků i další podrobnosti 

k nadačnímu fondu ZELENÝ ŽIVOT najdete na



MFK KARVINÁ6 TRENÉR JURAJ JARÁBEK:

„ČESKÁ LIGA JE VÝZVA, ZVLÁŠŤ PRO  
                 SLOVENSKÉHO TRENÉRA“

Už tři týdny šéfuje lavičce MFK sedmapadesátiletý  
rodák z Trnavy Juraj Jarábek. Během třetí reprezentač-
ní přestávky převzal tým a do této chvíle s ním odehrál 
dva mistrovské zápasy proti dvěma nejlepším českým 

týmům. S Plzní se podařilo bodovat (1:1), na půdě  
Slavie už ne (0:2). 

Trenére, co vás vedlo přijmout nabídku 
Karviné?

Od ledna jsem byl bez práce, když jsem skon-
čil na vlastní žádost ve Zlatých Moravcích v roli 
sportovního manažera. Jsem naučený pracovat 
a chybělo mi to. Ve fotbale pracuji vrcholově 
20 let, byl jsem asistentem v Banské Bystrici  
a Ružomberoku, u slovenské devatenáctky i dva-
cítky. Také jsem byl šéfem akademie v Trnavě.

Dá se říct, že trénovat tým z nejvyšší  
české soutěže byla pro vás výzva?
Česká liga je výzva pro každého trenéra a zvlášť 
pro slovenského.

Naposledy jste trénoval loni na podzim Zla-
té Moravce. Prý jste tam skončil. Je to tak?
Ano, tehdy jsem skončil sám, protože tam byla 

velká fluktuace hráčů. Majitel mi nabídl roli 
sportovního manažera. Vzal jsem to. Ale nijak 
se to nehýbalo, tak jsem skončil i na postu spor-
tovního manažera a byl bez práce.

Na trenérské místo jste se vrátil po roce. 
Nebyl problém zase naskočit do fotbalo-
vého kolotoče?
Určitě ne. Když něco děláte tak dlouhou dobu, 
tak to člověku chybí. Mám to zažité.

Jakým fotbalem se bude tým pod vámi 
prezentovat? Ledasco se dalo vyčíst  
z prvních dvou zápasů, ale zkuste to říct 
sám.
Fotbal je běh na dlouhou trať. Jsem vyznava-
čem atraktivního fotbalu, presinkového fotba-
lu. Nějaké věci se dají udělat i během sezony, 
ale nějaké bláznění to být nemůže. Pro nás je 
směrodatné hrát disciplinovaně, organizovaně 
a vzadu na nulu, pokud to jde. Určitě tomu chci 
dát nějaký nový impulz, nějaké nové myšlenky.

To se evidentně zatím i přes obrovsky 
těžký los daří. Obrali jste Plzeň, čímž jste 
přerušili sérii pěti proher za sebou a ná-
sledně nestačili na Slavii.
Oba zápasy jsem si užil. Věřím, že hráči také.  



MFK KARVINÁ 7ROZHOVOR

V obou utkáních jsme působili týmově, byla 
tam bojovnost, nasazení. Proti Plzni jsme vsadi-
li na kvalitní defenzivu a dobrou organizaci hry. 
K výhře jsme měli blíž, ale kdyby nám někdo 
před utkáním řekl, že uhrajeme s Plzní bod, tak 
bychom ho brali. 

Týden starý duel na Slavii byl ještě  
větším soustem, souhlasíte?
Slavia Praha je nejlepší český tým, což potvrzuje 
nejen v české lize, ale i v Lize mistrů. Moc nám 
toho domácí nepovolili a navíc nám postupem 
času ubývaly síly a oni naopak dál potvrzovali 
svoji kvalitu. Připravovali jsme se na jejich stan-
dardní situace, ale měli jich opravdu hodně.   

Budete chtít přes zimu posílit?
Je zjevné, že potřebujeme posílit hlavně smě-
rem dopředu! Obranná čtyřka vypadá solidně, 
ale do ofenzivy budeme muset získat kvalitu. 

Nyní se ale soustředíme na poslední dva pod-
zimní duely.



Nabízíme:
  Přídavky na dovolenou a Vánoce.  
  Šest týdnů dovolené.
  Dva dny pracovního volna navíc.
  Penzijní připojištění až do výše  

9 600 Kč ročně.
  Svačiny a pitný režim zdarma. 

  Příspěvek na stravování. 
  Příspěvek na dětské rekreace.
  Rehabilitační péči.
  Úhradu nákladů za vstupní 

lékařskou prohlídku.
  Řadu dalších benefitů.

STAŇ SE
HORNÍKEM!

Získej:

   NÁBOROVÝ PŘÍSPĚVEK VE VÝŠI AŽ  60 TISÍC KORUN.

   PO JEDNOM ROCE SI V RUBÁNÍ A PŘÍPRAVÁCH MŮŽEŠ  
VYDĚLAT AŽ  43 TISÍC KORUN MĚSÍČNĚ.  
(5. kvalifikační třída – činnost rubání a přípravy).

    V DALŠÍM ROCE SE TVOJE MĚSÍČNÍ MZDA MŮŽE ZVÝŠIT  
AŽ  NA   48 TISÍC KORUN!

DÁLE HLEDÁME S NÁBOROVÝM PŘÍSPĚVKEM 40 TISÍC KORUN: 
DŮLNÍ ELEKTRIKÁŘE A DŮLNÍ ZÁMEČNÍKY

Podrobné informace získáte:

    osobně

třída Osvobození 1721/9, Karviná

      telefonicky  

+420 725 756 830

    na webu

www.pracevokd.cz



SLEVA
15% 

Speciální nabídka 
pro fanoušky MFK Karviná

OBI Havířov
Před Tratí 1433/4
735 64 Havířov IV – Suchá
tel.: 296 601 111
www.obi.cz

Sleva se vztahuje na disponibilní zásobu 
v prodejně. Slevy nelze sčítat. Sleva se 
nevztahuje na nákup dárkových karet OBI. 
Slevu nelze uplatnit na množstevní slevy, 
paletové ceny, nákup s věrnostní kartou apod.

o 15% zlevnit. Stačí odevzdat tento leták při
placení zvoleného výrobku u pokladny.

170486 A5 LETAK MFK KARVINA STROMKY.indd   1 11/28/2017   11:43:24 AM

na jeden produkt
při nákupu nad 500Kč

Od 09. 12. do 20. 12. 2019 si v OBI Havířov 
můžete vybrat jakýkoli produkt, který chcete 



ZAŘVI SI NAPLNO 

SE VSAZENÝM TIKETEM

FANDI KARVINÉ A ZÍSKEJ 700 Kč NA PRVNÍ SÁZKY

Nejširší nabídku sázkových 
příležitostí najdeš na ifortuna.cz

Ministerstvo fi nancí varuje: Účastí na hazardní hře 
může vzniknout závislost! Zákaz účasti osob mlad-
ších 18 let na hazardní hře.



11MFK KARVINÁ NOVINKY Z MFK 

KARVINÁ BUDE HRÁT ZIMNÍ 
TIPSPORT LIGU
Po sedmi letech se MFK Karviná vrací na tradiční zimní turnaj. Ve skupině D je čeká 
ostravský Baník, slovenské Pohronie a Prostějov. Hrát se bude v lednu v Ostravě.

Atraktivního klání, které bude asi nejkvalitnější  
v historii, se ve čtyřech čtyřčlenných skupinách 
zúčastní šestnáct týmů. Hned deset bude českých 
prvoligových. Karvinští fotbalisté hráli naposledy 
Tipsport ligu v lednu 2013. 

Podle sportovního ředitele MFK Karviná Lubomí-
ra Vlka se klub rozhodl zúčastnit zimního turnaje 
po několikaleté absenci hned z několika důvodů. 
„Máme zajištěné tři kvalitní zápasy v blízké 
dojezdové vzdálenosti, protože se bude hrát 
v Ostravě. Areál Vista navíc disponuje špičko-
vou umělou trávou, což je perfektní. Neméně 
důležitým aspektem je fakt, že nám odpadly 
starosti s hledáním lednových soupeřů. 

Máme jasno a týmu odpadne i delší cestová-
ní,“ vysvětlil Vlk. 

Základní skupiny se budou hrát v Praze na Xavero-
vě (A), v Mladé Boleslavi (B), v Dunajské Stredě (C) 
a v Ostravě (D). Systém turnaje je jednoduchý – 
bude se evidovat jedna kompletní tabulka ze všech 
skupin a vítězem se stane tým s nejvyšším počtem 
bodů. Dalšími kritérii jsou skóre a vstřelené góly. 

MFK KARVINÁ V TIPSPORT LIZE

10. 1. MFK Karviná – FK Pohronie 13:00

14. 1. MFK Karviná – FC Baník Ostrava 10:30

18. 1. MFK Karviná – 1. SK Prostějov 10:30

Objednávky z klubového e-shopu je možné si vyzvedávat denně od 9 do 19 
hodin ve Slivkafé na Městském stadionu v Karviné-Ráji. Platba je však možná 
pouze v hotovosti!

OBJEDNÁVKY Z E-SHOPU  
K VYZVEDNUTÍ VE SLIVKAFÉ





MFK KARVINÁ 13NOVINKY Z MFK

TRENÉR PAVEL MAZUREK BYL PŘIJAT 
KE STUDIU „A“ LICENCE
V konkurenci 85 trenérů se dostal mezi pětadvacítku vyvole-
ných. Trenér dorostenecké osmnáctky Pavel Mazurek začne  
v únoru usilovat o UEFA „A“ licenci. Přijímací zkoušky se ko-
naly v úterý 5. listopadu v Olomouci. Zvládnutí přijímaček si  
Pavel Mazurek vytyčil jako jeden z cílů pro rok 2019. „Všech-
ny mládežnické kategorie hrají v Karviné nejvyšší repu- 
blikové soutěže, proto považuji „A“ licenci za naprostý 
základ při práci s mládeží na takové úrovni,“ pověděl.

Studium začne v únoru 2020. Kurz má pět čtyřdenních cyk-
lů, vždy od pondělí do čtvrtku. „Závěrečné zkoušky budou  
následovat v září. Na studium se těším, chci se dál  
zlepšovat a naučit se další věci, které potřebuji ke své  
každodenní práci,“ podotkl Mazurek.

 Děkujeme za podporu 
a přejeme Vám mnoho úspěchů 

v novém roce.

MFK Karvina_PF 2020_bulletin_148x105 mm.indd   1 26.11.19   17:17



KLUBOVÝ BULLETIN MFK KARVINÁ
Vydává: MFK Karviná, a.s. IČ: 27795454

Místo vydání: Městský stadion v Karviné-Ráji
Četnost vydání: 17-19x za sezónu

Adresa vydavatele: MFK Karviná, a.s.,  
U Hřiště 1700/2, Karviná-Ráj 734 01

Evidenční číslo MK ČR: E22970 
Šéfredaktor: Adam Januszek 

Grafické zpracování: Štěpán Januszek 
Gabriela Matulová

Kontakt: marketing@mfkkarvina.cz
Tisk: Tiskárna Schenk s. r. o. 

FANSHOP NA MĚSTSKÉM STADIONU V KARVINÉ-RÁJI
Otevírací doba: 75 minut před domácím zápasem. 

Objednávat zboží lze také na webu http://fanshop.mfkkarvina.cz, 
telefonicky na 596 311 252 nebo na e-mailu fanshop@mfkkarvina.cz.

ZVEME VÁS DO NAŠEHO FANSHOPU!

NOVÁ ŠÁLA 200 Kč

PENĚŽENKA 210 Kč

SADA KARTIČEK 

200 Kč
VO

ŇK
A D

O A
UT

A 
49

 Kč

VAK NA ZÁDA 140 Kč

OSUŠKA550 Kč

TRIKO DÁMSKÉ/PÁNSKÉ 

320 Kč



15MFK KARVINÁ MLÁDEŽ

FUKALA S MOLITORISZEM HRÁLI 
PROTI DÁNSKU

TÝM U11 SI ZAHRÁL PROTI AC MILÁN

Reprezentační sedmnáctka má za sebou dva listopadové přípravné duely v Anglii,  
kde nejprve podlehla Dánsku (1:3) a o dva dny i domácí Anglii (0:2). Hráči MFK  
nastoupili v základní sestavě v prvním duelu.

Krátký listopadový sraz začal v Praze přeletem 
do Anglie. V St. Georges Parku nastoupila  
reprezentace proti Dánsku a kouč Radek  
Bejbl dal v základní sestavě šanci oběma  
hráčům MFK Karviná.

Roman Fukala odehrál celé utkání, Matyáš  
Molitorisz střídal v 65. minutě. „Utkání se pro 
nás nevyvíjelo dobře. Byli jsme ustrašení  
a báli se hrát. Postupem času jsme si začali 
věřit a vstřelili první gól. Dánové na nás celé 
utkání tlačili a nakonec zaslouženě zvítězi-
li,“ hodnotil Molitorisz.

Druhý zápas se hrál na stadionu týmu Solihull 
Moors FC, který hraje pátou nejvyšší soutěž,  
a na utkání dorazilo přes tisícovku fandů. Kouč 

Třídenní mezinárodní turnaj Memoriál Evžena 
Hadamczika se povedl. Mezi pozvanou čtrnáct-
kou týmů nechyběla ani MFK Karviná. Prestižní 
turnaj byl pro tým U11 příležitostí, jak se po-
měřit s těmi nejlepšími. „Herně jsme nepro-
padli, výsledkem je pro nás nahlédnutí, jak 
jsou naši hráči schopni využívat své doved-
nosti a schopnosti i v tak nabité konkurenci. 
Zkušenosti z turnaje bereme a budeme se  
i nadále chtít zlepšovat,“ hodnotil po turnaji 
trenér U11 René Vicher jedno vítězství a osm 
porážek. 

Bejbl protočil sestavu a borci z MFK se na tráv-
ník nedostali. „Přesto mi sraz dal hodně. Byli 
jsme v Anglii, kolébce fotbalu. Navíc jsme 
se s Romanem mohli poměřit s nejlepšími 
hráči v ČR této věkové kategorie. Je to velká 
motivace do další práce na tréninku v na-
šem klubu,“ dodal závěrem Matyáš Molitorisz.

Vítězem turnaje se stal maďarský tým MOL 
Vidi, před Slavií Praha a italským velkoklubem 
AC Milán.



xx
x

x
x

Opravdový elektrospecialista

Pokud je v logotypu přítomný claim „Opravdový elektrospecialista“, podléhá 
jeho podoba pravidlům tohoto manuálu. Jeho vzdálenost od typografické části 
logotypu jsou tři (x) a jeho šířka se rovná 70 % šířky typografické části logotypu 
včetně šipek. Barevnost logotypu s claimem se neliší od barevnosti základního 
logotypu, claim je proveden v bílé barvě. Logotyp s claimem používáme 
výhradně na modré ploše, případně na alternativním modrém pozadí.

100 %
70 %

Logotyp s claimem
Základní varianta

7.

xx
x

x
x

Opravdový elektrospecialista

Pokud je v logotypu přítomný claim „Opravdový elektrospecialista“, podléhá 
jeho podoba pravidlům tohoto manuálu. Jeho vzdálenost od typografické části 
logotypu jsou tři (x) a jeho šířka se rovná 70 % šířky typografické části logotypu 
včetně šipek. Barevnost logotypu s claimem se neliší od barevnosti základního 
logotypu, claim je proveden v bílé barvě. Logotyp s claimem používáme 
výhradně na modré ploše, případně na alternativním modrém pozadí.

100 %
70 %

Logotyp s claimem
Základní varianta

7.

xx
x

x
x

Opravdový elektrospecialista

Pokud je v logotypu přítomný claim „Opravdový elektrospecialista“, podléhá 
jeho podoba pravidlům tohoto manuálu. Jeho vzdálenost od typografické části 
logotypu jsou tři (x) a jeho šířka se rovná 70 % šířky typografické části logotypu 
včetně šipek. Barevnost logotypu s claimem se neliší od barevnosti základního 
logotypu, claim je proveden v bílé barvě. Logotyp s claimem používáme 
výhradně na modré ploše, případně na alternativním modrém pozadí.

100 %
70 %

Logotyp s claimem
Základní varianta

7.

Generální partner projektu

xx
x

x
x

Opravdový elektrospecialista

Pokud je v logotypu přítomný claim „Opravdový elektrospecialista“, podléhá 
jeho podoba pravidlům tohoto manuálu. Jeho vzdálenost od typografické části 
logotypu jsou tři (x) a jeho šířka se rovná 70 % šířky typografické části logotypu 
včetně šipek. Barevnost logotypu s claimem se neliší od barevnosti základního 
logotypu, claim je proveden v bílé barvě. Logotyp s claimem používáme 
výhradně na modré ploše, případně na alternativním modrém pozadí.

100 %
70 %

Logotyp s claimem
Základní varianta

7.

xx
x

x
x

Opravdový elektrospecialista

Pokud je v logotypu přítomný claim „Opravdový elektrospecialista“, podléhá 
jeho podoba pravidlům tohoto manuálu. Jeho vzdálenost od typografické části 
logotypu jsou tři (x) a jeho šířka se rovná 70 % šířky typografické části logotypu 
včetně šipek. Barevnost logotypu s claimem se neliší od barevnosti základního 
logotypu, claim je proveden v bílé barvě. Logotyp s claimem používáme 
výhradně na modré ploše, případně na alternativním modrém pozadí.

100 %
70 %

Logotyp s claimem
Základní varianta

7.

xx
x

x
x

Opravdový elektrospecialista

Pokud je v logotypu přítomný claim „Opravdový elektrospecialista“, podléhá 
jeho podoba pravidlům tohoto manuálu. Jeho vzdálenost od typografické části 
logotypu jsou tři (x) a jeho šířka se rovná 70 % šířky typografické části logotypu 
včetně šipek. Barevnost logotypu s claimem se neliší od barevnosti základního 
logotypu, claim je proveden v bílé barvě. Logotyp s claimem používáme 
výhradně na modré ploše, případně na alternativním modrém pozadí.

100 %
70 %

Logotyp s claimem
Základní varianta

7.

Generální partner projektu

xx
x

x
x

Opravdový elektrospecialista

Pokud je v logotypu přítomný claim „Opravdový elektrospecialista“, podléhá 
jeho podoba pravidlům tohoto manuálu. Jeho vzdálenost od typografické části 
logotypu jsou tři (x) a jeho šířka se rovná 70 % šířky typografické části logotypu 
včetně šipek. Barevnost logotypu s claimem se neliší od barevnosti základního 
logotypu, claim je proveden v bílé barvě. Logotyp s claimem používáme 
výhradně na modré ploše, případně na alternativním modrém pozadí.

100 %
70 %

Logotyp s claimem
Základní varianta

7.

xx
x

x
x

Opravdový elektrospecialista

Pokud je v logotypu přítomný claim „Opravdový elektrospecialista“, podléhá 
jeho podoba pravidlům tohoto manuálu. Jeho vzdálenost od typografické části 
logotypu jsou tři (x) a jeho šířka se rovná 70 % šířky typografické části logotypu 
včetně šipek. Barevnost logotypu s claimem se neliší od barevnosti základního 
logotypu, claim je proveden v bílé barvě. Logotyp s claimem používáme 
výhradně na modré ploše, případně na alternativním modrém pozadí.

100 %
70 %

Logotyp s claimem
Základní varianta

7.

xx
x

x
x

Opravdový elektrospecialista

Pokud je v logotypu přítomný claim „Opravdový elektrospecialista“, podléhá 
jeho podoba pravidlům tohoto manuálu. Jeho vzdálenost od typografické části 
logotypu jsou tři (x) a jeho šířka se rovná 70 % šířky typografické části logotypu 
včetně šipek. Barevnost logotypu s claimem se neliší od barevnosti základního 
logotypu, claim je proveden v bílé barvě. Logotyp s claimem používáme 
výhradně na modré ploše, případně na alternativním modrém pozadí.

100 %
70 %

Logotyp s claimem
Základní varianta

7.

Hlavní technický partnerMediální partner Partner

Generální partner projektu videorozhodčí

Děkujeme!

Ligová fotbalová asociace podepsala smlouvu s FIFA 
a pravidlovou komisí IFAB a od ledna 2017 se zapojila 
do programu testování videorozhodčích. Ten ve FORTUNA:LIZE 
dospěl do on-line fáze, která byla spuštěna na podzim roku 
2017.

xx
x

x
x

Opravdový elektrospecialista

Pokud je v logotypu přítomný claim „Opravdový elektrospecialista“, podléhá 
jeho podoba pravidlům tohoto manuálu. Jeho vzdálenost od typografické části 
logotypu jsou tři (x) a jeho šířka se rovná 70 % šířky typografické části logotypu 
včetně šipek. Barevnost logotypu s claimem se neliší od barevnosti základního 
logotypu, claim je proveden v bílé barvě. Logotyp s claimem používáme 
výhradně na modré ploše, případně na alternativním modrém pozadí.

100 %
70 %

Logotyp s claimem
Základní varianta

7.

xx
x

x
x

Opravdový elektrospecialista

Pokud je v logotypu přítomný claim „Opravdový elektrospecialista“, podléhá 
jeho podoba pravidlům tohoto manuálu. Jeho vzdálenost od typografické části 
logotypu jsou tři (x) a jeho šířka se rovná 70 % šířky typografické části logotypu 
včetně šipek. Barevnost logotypu s claimem se neliší od barevnosti základního 
logotypu, claim je proveden v bílé barvě. Logotyp s claimem používáme 
výhradně na modré ploše, případně na alternativním modrém pozadí.

100 %
70 %

Logotyp s claimem
Základní varianta

7.

Čtyři utkání z každého kola 
pod dohledem videorozhodčího





MFK KARVINÁ18 MLÁDEŽ

ČTYŘI ZE ŠESTI! KVALIFIKAČNÍ 
TURNAJE PLNÉ RADOSTI
První tři říjnové úterky a středy patřily na Kovoně celkem osmačtyřiceti týmům šesti 
kategorií, které bojovaly o postup na jarní finálové turnaje neoficiálního mistrovství 
republiky. Čtyři ze šesti týmů MFK využilo domácího prostředí!

Každá kategorie od U8 do U13 měla před 
sebou osm kvalifikací v různých městech 
České republiky. Šest kategorií, logicky 
tedy šest kvalifikačních turnajů Ondrášovka 
Cupu, přivítalo Sportovní centrum Kovona. 
Před startem vyřkl hlavní organizátor Tomáš 
Červenka z MFK Karviná přání v podobě čtyř 
postupů – to se nakonec přesně splnilo. 
„Jsme za to moc rádi, je to velký úspěch. 
Všichni se na finálové turnaje, které se 
budou hrát na jaře, těšíme,“ podotkl.  
Na všech turnajích byl přítomen Grassro-
ots trenér mládeže OFS Karviná Ondřej  

Hanzel, který také domácím pořadatelům 
pomáhal s bezproblémovým chodem všech  
kvalifikací. 

„Karviná nabídla kvalitní zázemí v po-
době přírodní i umělé trávy. Kvalifikace 
Ondrášovka Cupu proto podle mě byly 
na správném místě. Moje poděkování 
patří všem trenérům osmačtyřiceti týmů 
za bezproblémový průběh kvalifikačních 
turnajů. Bylo by fajn, kdyby se tady po-
vedlo pořádat finálový turnaj některé  
z kategorií,“ prohlásil Ondřej Hanzel.



HLASUJ O NEJHEZČÍ LAST MINUTE GÓL
13. - 18. KOLA

CHORÝ 
95‛ 13. KOLO

ŠKODA
93‛ 18. KOLO

KÚDELA
92‛ 16. KOLO

Více na webových stránkách fortunaliga.cz





21MFK KARVINÁ LIGOVÝ PROGRAM

PODZIM 2019

NAVŠTIVTE MFKKARVINA.CZ PRO AKTUÁLNÍ ROZPIS • DOMÁCÍ UTKÁNÍ • VENKOVNÍ UTKÁNÍ • ODEHRANÉ UTKÁNÍ

14. ČVC
1. KOLO

NA HŘIŠTI

24. SRP
7. KOLO

NA HŘIŠTI

22. ČVC
2. KOLO

VS

1. ZÁŘ
8. KOLO

NA HŘIŠTI

27. ČVC
3. KOLO

NA HŘIŠTI

15. ZÁŘ
9. KOLO

VS

20. ŘÍJ
13. KOLO

VS

08. PRO
V 14:30

VS

04. SRP
4. KOLO

VS

21. ZÁŘ
10. KOLO
NA HŘIŠTI

27. ŘÍJ
14. KOLO
NA HŘIŠTI

14. PRO
V 14:30

NA HŘIŠTI

10. SRP
5. KOLO

NA HŘIŠTI

29. ZÁŘ
11. KOLO

VS

03. LIS
15. KOLO

VS

24. LIS
17. KOLO

VS

18. SRP
6. KOLO

VS

05. ŘÍJ
12. KOLO
NA HŘIŠTI

08. LIS
16. KOLO
NA HŘIŠTI

01. PRO
18. KOLO
NA HŘIŠTI

0:1

4:1

1:2

0:0

2:3

0:0

0:2

19. KOLO

0:0

2:0

0:3 0:1

20. KOLO

1:1

1:1

1:1

0:1

0:4

0:3 0:2



MEDIÁLNÍ  PARTNEŘI

HLAVNÍ  PARTNEŘI

REKLAMN Í  PARTNEŘ I

GENERÁLNÍ  PARTNER MFK KARVINÁ,  A .S .





NÁR. # POST JMÉNO A PŘÍJMENÍ NAROZEN

1 B Vladimír Neuman 10. 2. 2000

12 B Libor Hrdlička 2. 1. 1986

18 B Martin Pastornický 18. 3. 1996

2 O Gigli Ndefe 2. 3. 1994

3 O Milan Rundić 29. 3. 1992

4 O Martin Kouřil 24. 2. 1991

5 O Pavel Dreksa 17. 9. 1989

11 O Oliver Putyera 21. 8. 1997

13 O Ján Krivák 10. 11. 1993

20 O Matúš Čonka 15. 10. 1990

7 Z Erik Puchel 15. 5. 1996

8 Z Vojtěch Smrž 20. 1. 1997

10 Z Ondřej Lingr 7. 10. 1998

14 Z Jan Moravec 13. 7. 1987

15 Z Marek Hanousek 6. 8. 1991

17 Z Dávid Guba 29. 6. 1991

19 Z Petr Galuška 8. 7. 1996

21 Z Tomáš Weber 26. 5. 1996

27 Z Martin Bukata 2. 10. 1993

29 Z Vukadin Vukadinović 14. 12. 1990

66 Z Marek Janečka 9. 6. 1983

77 Z Adriel D´Avila Ba Loua 25. 7. 1996

6 Ú Martin Vlachovský 28. 11. 2000

9 Ú Steven Petkov 7. 5. 1995

25 Ú Jakub Šašinka 2. 10. 1995

37 Ú Michal Petráň 26. 6. 1992

NÁR. # POST JMÉNO A PŘÍJMENÍ NAROZEN

1 B Michal Reichl 14. 9. 1992

24 B Aleš Mandous 21. 4. 1992

30 B Miloš Buchta 19. 7. 1980

2 O Václav Jemelka 23. 6. 1995

3 O David Zima 8. 11. 2000

12 O Jan Štěrba 8. 7. 1994

19 O Radek Látal 16. 12. 1997

21 O Michal Vepřek 17. 6. 1985

25 O Martin Hála 24. 3. 1992

27 O Martin Sladký 1. 3. 1992

32 O Vít Beneš 12. 8. 1988

37 O Milan Kerbr 10. 9. 1989

6 Z Jakub Plšek 13. 12. 1993

7 Z Václav Pilař 13. 10. 1988

8 Z David Houska 29. 6. 1993

11 Z Pablo Gonzáles 12. 5. 1993

13 Z Mojmír Chytil 29. 4. 1999

15 Z Ondřej Zmrzlý 22. 4. 1999

20 Z Šimon Falta 23. 4. 1993

23 Z Tomáš Zahradníček 11. 8. 1993

34 Z Lukáš Gřeššák 23. 1. 1989

47 Z Jiří Texl 3. 1. 1993

9 Ú Ismar Tandir 19. 8. 1995

10 Ú Jakub Yunis 25. 3. 1996

16 Ú Martin Nešpor 5. 6. 1990

17 Ú Tomáš Zlatohlávek 22. 5. 2000

Hlavní trenér: Juraj Jarábek
Asistent trenéra:   Marek Bielan
Trenér brankářů:  Branislav Rzeszoto
Kondiční trenér:   Petr Horák
Vedoucí mužstva:   Stanislav Hruška
Lékaři:  MUDr. Marian Lasota & MUDr. Zdeněk Vojkůvka
Fyzioterapeutka:   Iveta Navrátilová
Maséři:   Pavel Kocich & Roman Nevrla
Kustod:   Eduard Muryc

Hlavní trenér: Radoslav Látal  
Asistent trenéra:  Jiří Neček  
Trenér brankářů:  Tomáš Lovásik  
Kondiční trenér:   Vojtěch Smolák  
Fitness trenér:   Tomáš Kulatý  
Vedoucí mužstva:   Aleš Škerle    
Fyzioterapeut:            Vít Hartmann 
Lékaři: MUDr. Bohdana Kaniová & MUDr. Jiří Lošťák 
Maséři:  Kamil Skopal & Marek Elek  

SK S IGMA OLOMOUCMFK KARV INÁ


